

Lublin, dnia 16.01.2024 r.

Dotyczy: Złożenia oferty w celu oszacowaniu zamówienia pn.: „Wykonanie dokumentacji projektowej oraz dostawa i montaż mikroinstalacji fotowoltaicznej na dachu budynku KSSiP OSUiWM w Lublinie ul. Krakowskie Przedmieście 62.”

W dniu 15.01.2024 roku do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści zapytania ofertowego w celu oszacowania zamówienia. Zamawiający udziela następujących odpowiedzi.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie inwertera, którego sprawność maksymalna wynosi 98,3%?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie inwertera, którego sprawność maksymalna wynosi 98,3%

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie inwertera, którego zużycie własne w nocy (nocny pobór mocy) wynosi <8W ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie inwertera, którego zużycie własne w nocy (nocny pobór mocy) wynosi < 8W.

Pytanie nr 3:

Prosiłbym o informację jaka jest moc przyłączeniowa obiektu, do którego będzie podłączona instalacja PV?

Odpowiedź Zamawiającego:

Moc przyłączeniowa obiektu do którego będzie podłączona instalacja PV wynosi 300 kW

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający może przesłać wstępną zgodę Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Lublinie? Gdyż w udostępnionych dokumentach nigdzie nie jest ona dołączona a jest taka informacja w zał. nr 3 (opis przedmiotu zamówienia).

Odpowiedź Zamawiającego:

Wstępna zgoda Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Lublinie w załączeniu.

Kierownik Działu Administracyjno – Gospodarczego OSUIWM

Mariusz Krać